EAGER CORPORATION
超音波溶接機
有限会社イーガーコーポレーション
CONTACT
EAGER CORPORATION
3-1-1 MAZE TADAOKA-CHO SENBOKU-GUN
ZIP: 595-0804 OSAKA JAPAN
PHONE: 0725-33-5666  FAX: 0725-32-6660
お問合せ先
有限会社イーガーコーポレーション
〒595-0804　大阪府泉北郡忠岡町馬瀬3-1-1
電話: 0725-33-5666  ファックス: 0725-32-6660
Design your future advanced technologies
金属タブの接合に使用される超音波溶接機です。エアレギュレータ式/シリンダ圧を調節し
荷重の設定が可能。超音波出力の設定や発振時間、超音波発振後の加圧保持時間
の設定が可能です。
Specification:
 Model No.  EG-SUW-150D-2F
1) 保持時間設定   0～9.9sec
2) 溶接ヘッド     2面ホーン
3) 発振周波数    28 kHz
4) 最大出力     150W
5) 電源      AC100V, 2A
6) プレス圧力     Max. 20kN（＠0.5MPa, エアーレギュレーター）
7) 寸法      260mm(W)  X  360mm(D)  X  292mm（H）
8) 重量      約30kg